Treść w/w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Poznania oraz miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w przygotowaniu wraz z załącznikami graficznymi znajduje 

się pod linkiem: 

https://www.mpu.pl/ 

CENA WYWOŁAWCZA 

Cena wywoławcza:  790.000,00 PLN  

(słownie: siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Wysokość wadium:    79.000,00 PLN  

(słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) 

Minimalne postąpienie:        7.900,00  PLN 

(słownie: siedem tysięcy dziewięćset złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 

i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 
roku o podatku od towarów i usług.